3 安徽兴皖创业投资有限公司 11,925,944  3.17

4 香港中央结算有限公司 4,990,292  1.33

5 黄赟 3,930,086  1.04

6 安徽国安创业投资有限公司 3,864,944  1.03

7 全国社保基金一一四组合 2,718,500  0.72

8
中国银行股份有限公司－华泰柏瑞量化先行混合型

证券投资基金
2,304,357  0.61

9 全国社保基金一零二组合 2,200,000  0.58

10
中国建设银行股份有限公司－安信价值精选股票型

证券投资基金
2,126,000  0.56

合  计 261,520,123 69.46

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次非公开发行后，公司前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 安徽广信控股有限公司 195,460,000 42.06

2 广德广信投资有限公司 32,000,000 6.89

3
安徽高新毅达皖江产业发展创业投资基金(有限合

伙)
17,701,290 3.81

4 安徽兴皖创业投资有限公司 11,925,944 2.57

5 全国社保基金一一四组合 11,630,608 2.50

6
华商基金－兴业银行－北京华宇瑞泰股权投资合

伙企业（有限合伙）
9,526,738 2.05

7 全国社保基金一零二组合 5,487,857 1.18

8

鹏华基金－建设银行－中国人寿－中国人寿保险

（集团）公司委托鹏华基金管理有限公司定增组

合

4,917,025 1.06

9 全国社保基金六零二组合 4,051,112 0.87

10 黄赟 3,930,086 0.85

合 计 296,630,660 63.84

四、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对公司控制权的影响

本次发行前，公司实际控制人黄金祥、赵启荣夫妇控制的广信控股、广信投

资合计持股数为 227,460,000 股，持股比例为 60.42%。本次发行完成后，广信

控股和广信投资合计持有持股数为 227,460,000 股，持股比例为 48.95%，黄金

祥、赵启荣夫妇仍为公司的实际控制人。因此，本次发行不会导致公司控制权发

生变化。

（二）对股本结构的影响

本次发行前，公司总股本为 376,480,000 股，本次非公开发行股票

88,199,135 股，发行后公司总股本为 464,679,135 股。本次非公开发行前后公

司股本结构变动如下：

股份类别
本次发行前 本次发行数量

（股）

本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

一、无限售条件的

流通股份
 136,480,000 36.25% - 136,480,000 29.37%

二、有限售条件的

流通股份
240,000,000 63.75% 88,199,135 328,199,135 70.63%

合计 376,480,000  100.00% 88,199,135 464,679,135 100.00%

（三）本次发行对资产负债结构的影响

本次非公开发行股票完成后，公司的总资产和归属于母公司所有者权益均有

所增加。本次非公开发行后，公司资产负债率的降低，有利于公司增强抗风险能

力。

同时，公司不存在通过本次非公开发行股票大量增加负债，以及使公司负债

比例过低、财务成本不合理的情况。

（四）本次发行对业务结构的影响

本次发行完成后，公司主营业务将总体保持不变，业务结构将进一步优化。

（五）本次发行对公司治理的影响

本次发行完成后，公司控股股东和实际控制人都没有发生变化，对公司治理

不会有实质的影响，公司继续严格按《公司法》、《证券法》等有关法律法规加

强和完善公司的法人治理结构。

（六）本次发行后高管人员结构的变动情况

本次发行不会对公司的高管人员结构造成直接影响，公司董事、监事、高级

管理人员不会因本次发行而发生重大变化。

（七）关联交易和同业竞争变动情况

本次非公开发行股票后，公司与控股股东及其关联人之间的业务关系不存在

变化，管理关系不存在变化。本次非公开发行也不涉及关联交易问题与同业竞争

问题。

五、本次新增股份发行上市相关机构

（一）保荐机构（主承销商）：国元证券股份有限公司

法定代表人：蔡咏

注册地址：安徽省合肥市梅山路18号

电话：0551-68167151、68167152

传真：0551-62207365、62207366